Администрация муниципального образования –

Добро-Пчельское сельское поселение

Захаровского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2010 г.

      с. Добрые Пчелы

№ ___12_____.

Об утверждении комплексной программы
« Энергосбережение и повышение энергетической эффективности экономики муниципального образования – Добро-Пчельское сельское поселение
Захаровского муниципального района Рязанской области
 до 2014 года и на перспективу до 2020года»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11. 2009 года № 261- ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комплексную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности экономики муниципального образования – Добро-Пчельское сельское поселение Захаровского муниципального района Рязанской области до 2014 года и на перспективу до 2020года», согласно Приложения №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

В.В. Шаврин